
令和３年４月２６日 

令和３年春 健康診断（循環器検診） 

延期のお知らせ 
 

岸和田商工会議所 

 

平素は、当所運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、春の健康診断（５月１１日（火）～１３日（木）浪切ホール）

ですが、緊急事態宣言の発令に伴い新型コロナウイルスの感染拡大

防止及び受診される皆様の健康・安全面を考慮し、延期させていただ

くこととなりましたので、ご連絡を申し上げます。 

既に受診のお申し込みを頂いている皆様方には、大変ご迷惑をお

かけすることを心よりお詫び申し上げます。 

なお、延期後の日程につきましては、７月７日（水）～９日（金）

に浪切ホールにて実施させていただく予定です。 

尚、受診料のお支払いにつきましては、６月３０日(水)まで延長い

たします。 

詳細につきましては、改めて会報・ＨＰ等でご連絡申し上げます。 

何卒、ご理解、ご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 


